
В О Ј Н А П О Ш Т А
Б р о ј  1 1 0 2

Инт. број 2031-___
__. април 2013. године

Б Е О Г Р А Д

ВОЈНА ТАЈНА
ИНТЕРНО

Додела уговора за извршење услуге обнове
знања возача за транспорт опасног
терета, за потребе ВС у 2013.години,
решење, доставља. ________________________

На основу члана 12. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности („Службени
гласник РС“, број 50/2009) и Извештаја комисије за спровођење поступка јавне набавке
мале вредности услуге обнове знања возача за транпспорт опасног терета, према АДР-у,
акт Војне поште 1102 Београд инт. број 2031- 9 од 12. априла 2013. године, д о н о с и м

Р Е Ш Е Њ Е

о извршењу јавне набавке мале вредности закључењем уговора за извршење услуге
обнове знања возача за транспорт опасног терета, према АДР-у, у 2013. години за потребе
Војске Србије, са:

 Предузећем за саобраћај и транспорт ”ТРИГОН ИНЖЕЊЕРИНГ” д. о. о., из
Земуна, по цени од 11.900,00 (једанаестхиљададеветсто) динара по кандидату, за
курс обнове знања, без пореза на додату вредност,

чија је понуда исправна, одговарајућа и прихватљива, са најнижом понуђеном ценом за
наведену услугу.

О б р а з л о ж е њ е :

Одлуком начелника Војне поште 1102 Београд, акт инт. број 2031-2 од 22. марта 2013.
године покренут је поступак јавне набавке мале вредности број 08/13 услуге усавршавања
кадра за потребе Војске Србије у 2013. години.

На основу наведене Одлуке, формирана комисија припремила је конкурсну документацију
и Позив за подношење понуда за јавну набавку мале вредности за доделу услуге обнове
знања возача за транспорт опасног терета за потребе Војске Србије у 2013. години, акт
Војне поште 1102 Београд инт. број 2031-3 од 22. марта 2013. године, који је службеном
поштом уз доставницу упутила понуђачима који имају овлашћење за обављање послова из
области оспособљавања и обнове знања возача моторних возила за транспорт опасног
терета, према АДР-у.

Чувати до 2017. године
Функција - 36 -редни број 64
Обрађивач_______________
Датум __________________



- 2 -

Благовремене понуде поднело је 3 (три) понуђача, и то:
 ”ИНСТИТУТ ЗА ЗАШТИТУ НА РАДУ” а. д, из Новог Сада,
 ”ИНСТИТУТ ЗА ПРЕВЕНТИВУ” из Новог Сада,
 ”ТРИГОН ИНЖЕЊЕРИНГ” д. о. о, из Земуна,

У поступку отварања понуда утврђени су недостаци поднетих понуда “Института за
превентиву“ из Новог Сада и “Института за заштиту на раду“ а.д. Нови Сад. “Институт за
превентиву“ из Новог Сада није доставио сертификате и потврде о стручној
оспособљености свих предавача. “Институт за заштиту на раду“ а.д. Нови Сад није
доставио сертификате и потврде о стручној оспособљености предавача.
Понуда од „Тригон инжињеринг“ д.о.о. је достављена комплетна.

Критеријум за избор најповољнијих понуђача је „најнижа понуђена цена по једном
кандидату“, а који је прописан у конкурсној документацији.

Достављена понуда Предузећа за саобраћај и транспорт ”ТРИГОН ИНЖЕЊЕРИНГ” д.о.о.,
из Земуна је најповољнија, јер је у односу на прописани критеријум најнижа.

Ценећи наведено, извештај и предлог комисије за спровођење поступка предметне јавне
набавке мале вредности, који је и исправан, на важећим прописима и одредбама
конкурсне документације заснован, одлучио сам као у диспозитиву овог Решења.

СЦ / СЦ
ПО ОВЛАШЋЕЊУ НАЧЕЛНИКА
пуковник
Жељко Нинковић, дипл. инж.


